Clubwertung
DVF-Rheinland

Rheinische Landesfotomeisterschaft 2019
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Club

Lichtmaler Niederrhein
Fotografische Gesellschaft Diiren
Die Lichtjager

Fotoclub Troisdorf

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Foto-Film-Club Bayer Uerdingen e.V.
Fotofreunde Meerbusch
pd-derFotoclub

Aggerfoto

Foto-Club Bad Godesberg

Fotamat 69 Monchengladbach und Jiichen

Verein zur Férderung kiinstlerischer Bildmedien Bayer e.

Fotoclub Hiickelhoven
Krefelder Fotofreunde
Foto Team Rhein Ruhr

Ford-Foto-Club Koln

Samstag, 11. Januar 2020

Gesamtpunkte
538
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515
484
459
414
413
407
387
379
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355
340
340
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